中国银保监会xx部/局（xx监管局/分局）

现场检查公告
根据××××，××××（与《现场检查通知书》印章一致）派出检查组对××××（被检查单位名称）开展现场检查。为全面真实地了解、掌握与检查事项有关的情况，同时接受对现场检查工作的监督，现将有关事项公告如下：

检查内容和范围

     ××××。（与《现场检查通知书》保持一致）

检查时间

     ××××。（与《现场检查通知书》保持一致）

检查纪律

    现场检查人员应严格遵守以下现场检查纪律：

（一）不准无《现场检查通知书》和有效证件进入被检查单位实施现场检查，现场检查不得少于两人。

    （二）不准无偿由被检查单位安排食宿。

    （三）不准无偿使用被检查单位的交通工具。

    （四）不准要求被检查单位超出现场检查期限保留现场检查所用办公场所。

    （五）不准参加被检查单位安排的宴请、旅游、高消费娱乐（健身）等活动。

    （六）不准接受被检查单位和相关人员赠送的任何纪念品、礼品、礼金、电话充值卡、支付凭证和有价证券等。

（七）不准向无关人员泄露现场检查相关信息和被检查单位的商业机密。

（八）不准干预被检查单位的授信（含贷款、担保、承兑、贴现等）、资产处置、项目投资等业务活动。

（九）不准违反规定插手被检查单位人事安排和建设工程、物资采购招投标等事项。

    （十）不准向被检查单位提出与现场检查工作无关的要求。

其他事项

（一）被检查单位员工可以通过打电话、发邮件、与检查组面谈，或者向检查组设置的意见箱投递材料等方式，向检查组实事求是地反映本单位存在的问题，检查组将对收到的反映情况严格保密。检查组联系人：××××，联系电话：××××，联系邮箱：××××，检查组工作地点：××××。

    （二）被检查单位员工发现检查组成员存在违反上述检查纪律的行为，可以向××××（与《现场检查通知书》印章保持一致）纪检监察部门举报。

                                  （承担检查任务的部门或派出机构印章）

                                年  月  日